
Číslo objednávky: ROaVZ/ ll /|7

Na faktuře uveďte číslo objednávky

Odběratel

Objednávka

Dodavatel

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

1Č: 00845451

DIČ: C200845451

je plátcem DPH

Příjemce
 

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

Těšínská 35

710 16 Ostrava

Objednáváme si u vás

lng. Regina Kuchtová Ph.D.

Mojmírovců 1045/ 11

709 00 Ostrava Mariánské Hory a Hulváky

IČO: 40270661

 

není plátcem DPH

 

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 15.3.20l7 výkon investorské činnosti a technického

dozoru při realizaci stavby „Regenerace sídliště Muglinov 4. etapa“ .

Rozsah výkonu investorské činnosti a technického dozoru:

seznámení se s podklady, podle kterých se připravuje realizace stavby, hlavně

s projektovou dokumentaci pro provádění stavby, uzavřenou smlouvou o dílo se spol.

Jankostav s.r.o. a s obsahem vydaných stavebních povolení

odevzdání staveniště zhotoviteli a zabezpečení zápisu do stavebního deníku

protokolámí odevzdání základního směrového a výškového vytýčení stavby

zhotoviteli

účast na kontrolním zaměření zhotovitelem před zahájením prací

dohled a kontrola dodržení podmínek stavebního povolení a plněním povinností dle

stavebního zákona vč. zjištění a závěrů z kontrolních dnů po dobu realizace výstavby

vedení kontrolních dnů realizace stavby, vypracování zápisů z kontrolních dnů vč.

kontroly splnění úkolů z kontrolních dnů

účast na kontrolních prohlídkách stavby

kontrola pracovních postupů zhotovitele stavby z hlediska výsledné kvality

provedených části stavby

péče o systematické doplňování dokumentace, podle které se stavby realizuje

vedení evidence dokumentace dokončených částí stavby

provádění a předání fotodokumentace během výstavby

kontrola dokumentace skutečného provedení stavby

projednání případných změn vzniklých při realizaci stavby

průběžné písemné informování o průběhu výstavby zástupce investora

OSTRAVA!!!

SLEZSKÁ OSTRAVA



Číslo objednávky: ROaVZ/ ll /l7 ObjednáVka

. kontrola věcné a cenové správnosti a úplnosti oceňovaných podkladů a faktur,

kontrola souladu s podmínkami uvedenými ve smlouvě o dílo a jejich předkládání

zástupci investora

. kontrola těch částí dodávek, které budou při dalším postupu zakryté nebo se stanou

nepřístupnými, zapsání výsledku kontroly do stavebního deníku

. spolupráce s osobou zabezpečující autorský dozor při zajišťování souladu

realizovaných dodávek a praci s projektovou dokumentací

. spolupráce s projektantem a se zhotovitelem při provádění nebo návrhu opatření na

odstranění případných vad projektové dokumentace

. spolupráce s koordinátorem BOZP a kontrolu dodržování bezpečnosti práce na

staveništi ze strany zhotovitele

. účast a kontrola provádění předepsaných a dohodnutých zkoušek materiálů, konstrukcí

a prací, kontrola jejich výsledků a vyžadování dokladů, které prokazují kvalitu

prováděných prací a dodávek (certifikáty, atesty, protokoly, apod.)

. kontrola vedení stavebního deníku

. konzultace námětů směřujících k zhospodámění budoucího provozu (užívání)

dokončené stavby

- spolupráce se zhotovitelem při provádění opatření na odvrácení nebo omezení škod při

ohrožení stavby živelnými událostmi

. kontrola postupu prací podle časového plánu výstavby a ustanoveními smlouvy o dilo,

upozornění zhotovitele na nedodržení termínů, včetně přípravy podkladů pro uplatnění

smluvních pokut

. koordinace stavby se stávajícími a nově realizovanými inženýrskými sítěmi a jejich

správci

. kontrola řádného uskladnění materiálů, strojů a konstrukcí

. příprava podkladů pro předání a převzetí stavby nebo jejich částí, účast na jednáních o

předání a převzetí stavby

. kontrola dokladů, které doloží zhotovitel k předání a převzetí dokončené stavby

. kontrola odstraňování vad a nedodělků zjištěných při převzetí stavby v dohodnutých

termínech

. příprava podkladů a účast na kolaudačním řízení, příprava návrhu na vydání

kolaudačního rozhodnutí

. zabezpečení kontroly odstranění pokolaudačních vad a nedodělků

. kontrola vyklizení staveniště zhotovitelem

. zabezpečení činnosti a spolupráce s odpovědnými geodety

. zabeZpečení kontroly odstranění vad uplatněných v záruční lhůtě

Pokud ve výše uvedeném demonstrativním výčtu dílčích činností některá potřebná činnost

není uvedena pak vždy platí, že zhotovitel je povinen pro objednatele připravit veškeré

podklady a zorganizovat veškeré činnosti nutné pro realizaci stavby.

OSTRAVA!!!

SLEZSKÁ OSTRAVA



Číslo objednávky: ROaVZ/ 11 n7 Objednávka

 

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod,

je dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a () registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění,

povinen uveřejnit objednávku a její akceptaci prostřednictvím registru smluv, přičemž tak

učiní v zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření smlouvy. Účinnosti tato objednávka nabývá

nejdříve dnem jejího zveřejnění včetně akceptace prostřednictvím registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb.

Lhůty plnění:

Zahájení výkonu investorská činností a technického dozoru — od 17.3.2017

Ukončení výkonu investorská činnosti a technického dozoru - do termínu vydání kolaudačního

souhlasu stavby

Cena za výkon investorskě činnosti a technického dozoru: 76 033,- Kč bez DPH

92 000,- Kč s DPH

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Dílčí správce rozpočtu:

Datum: 16.3.2017

 

Platební podmínky:

Faktura bude vystavena až po vydání kolaudačního souhlasu stavby.

Splatnost faktur bude 14 dnů od data doručení faktury odběrateli.

 

MVDr. Barbora %Ionková '

vedoucí odboru ROaVZ starostka

(jako příkazce operace)

Dodavatel akceptuje v plném rozsahu objednávku & souhlasí s plněním z objednávky č.ROaVZ/l 1/17

ze dne 15.3.2017 včástce 76 033,-Kč bez DPH a v částce 92 000,-Kč s DPH, vystavené SMO,

městským obvodem Slezská Ostrava, IČO 40270661.

................................................

lng. Regina Kuchtová Ph.D.

OSTRAVA!!!

SLEZSKA OSTRAVA




